

| | |
|---------------------|----------|
| Nº Factura Proforma | 2023/122 |
|---------------------|----------|

| | |
|---------------------|--|
| Cliente / Empresa | FIBAO |
| Dirección 1 | Calle Doctor Azpitarte, 4 |
| Dirección 2 | |
| Ciudad | Granada |
| Código Postal | 18012 |
| NIF / CIF | G18374199 |
| Persona de Contacto | Víctor Carriel |
| Email | vcariel@go.ugr.es |
| Teléfono | 958 24 8295 |

| | |
|------------|------------------|
| 24/02/2023 | Validez: 30 días |
|------------|------------------|

Descripción: Componentes sistema bioimpresión y fungibles

| Descripción | Unidades | Precio (€) | Subtotal | IVA | Total | |
|---------------------------------------|----------|------------|----------|-----|------------------|----------|
| Pellet extruder | 1 | 1.430,00 | 1430 | 21% | 1.730,30 | € |
| Nozzle 0.8 mm (with installemet) | 1 | 30,00 | 30 | 21% | 36,30 | € |
| Juego de galgas | 1 | 3,95 | 3,95 | 21% | 4,78 | € |
| Cabina Clase 100 | 1 | 5.000,00 | 5000 | 21% | 6.050,00 | € |
| Claro BG800 (12x500 mg) | 2 | 960,00 | 1920 | 21% | 2.323,20 | € |
| LAP 1G | 1 | 138,75 | 138,75 | 21% | 167,89 | € |
| Jeringa transparente 3cc (100 U) | 1 | 203,92 | 203,92 | 21% | 246,74 | € |
| Jeringa transparente 5cc (100 U) | 1 | 242,36 | 242,36 | 21% | 293,26 | € |
| Puntas polipropileno 0,41 mm (50 U) | 4 | 28,20 | 112,8 | 21% | 136,49 | € |
| Puntas polipropileno 0,58 mm (50 U) | 2 | 28,20 | 56,4 | 21% | 68,24 | € |
| Puntas metálicas 0,15 mm (50 U) | 1 | 23,20 | 23,2 | 21% | 28,07 | € |
| Puntas metálicas 0,25 mm (50 U) | 1 | 23,20 | 23,2 | 21% | 28,07 | € |
| Pistón polipropileno rojo 3 cc (50 U) | 2 | 31,83 | 63,66 | 21% | 77,03 | € |
| Pistón polipropileno rojo 5 cc (50 U) | 2 | 50,18 | 100,36 | 21% | 121,44 | € |
| Tapón entrada 3 cc azul (100 U) | 1 | 62,06 | 62,06 | 21% | 75,09 | € |
| Tapón entrada 5 cc azul (100 U) | 1 | 67,38 | 67,38 | 21% | 81,53 | € |
| Conector hembra luer lock (1 U) | 100 | 1,00 | 100 | 21% | 121,00 | € |
| Sistema de fotocurado UV (405 mm) | 1 | 1.700,00 | 1700 | 21% | 2.057,00 | € |
| Tapón de salida estéril rojo (50 U) | 4 | 4,60 | 18,4 | 21% | 22,26 | € |
| Puntas polipropileno 0,25 mm (50 U) | 3 | 28,20 | 84,6 | 21% | 102,37 | € |
| Gastos de envío | 1 | 185,00 | 185 | 21% | 223,85 | |
| Total | | | | | 13.994,91 | € |

| | | |
|------------------------|-----------------|-------------------------------|
| Método de pago | Cuenta Bancaria | ES37 0049 1775 1921 1001 4857 |
| Transferencia bancaria | BIC Code | BSCHEM33 |

Anexos:

According to Law 15/1999 of December 13 Protection of Personal Data, BRECA Health Care Ltd. is agreed to fulfill its obligation of secrecy regarding personal data and its duty to keep them confidential. For this purpose, it shall take the necessary measures to prevent alteration, loss or unauthorized access.

The collection and automated processing of personal data is to offer, manage, extend and improve products and services offered by BRECA Health Care Ltd. The interested party may exercise its right to access, rectify, oppose and cancel said information by email addressed to: info@brecahealthcare.com